- 12.2. המציע נעדר זיקה לחבר מועצה ו/או עובד המועצה - להוכחת האמור יצרף המציע הצהרה בנוסח המצורף למסמכי המכרז.
- 12.3. נכון למועד הגשת ההצעה לא תלויים ועומדים נגד המציע צו פירוק ו/או צו פשיטת רגל ו/או צו כינוס נכסים והמציע לא מוכרז כ"לקוח מוגבל" כמשמעותו בחוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א - 1981 להוכחת האמור יצרף המציע הצהרה בנוסח המצורף למסמכי המכרז.
13. **המציע יפעיל את משרדי שלוחת הרווחה אך ורק למטרות שיקבעו ע"י המועצה.**
14. אסמכתאות:
- 14.1. מפת מדידה של הנכס.
- 14.2. העתק של הסכם עם חברת הניהול של הבניין בו מצויה הנכס . 4.4 . ככל וישנו.
- 14.3. כל מסמכי קול קורא מלאים וחתומים ע"י המציע. נדרש אישור רו"ח / עו"ד למסמך כלשהו - יש לצרף את המסמך מאומת / מאושר כנדרש.
- 14.4. הודעות הבהרה ו/או מענה לשאלות הבהרה מטעם המועצה, ככל שהיו, כשהם חתומים בתחתית כל עמוד.
- 14.5. אישור מפקיד השומה או מרואה חשבון, המעיד כי המציע מנהל פנקסי חשבונות ורשימות על-פי פקודת מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף.
- 14.6. תעודה תקפה בדבר היות המציע עוסק מורשה לצרכי מע"מ.

14.7. אישור תקף על-פי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות), תשל"ו-1976.

14.8. אישור על ניכוי מס במקור או פטור מכך

14.9. במידה והמציע הינו תאגיד: תעודת התאגדות של התאגיד וכן תמצית רישום תאגיד ברשם החברות. אישור עו"ד או רו"ח ✿: כי ביצוע העבודות וההתקשרות נשוא המכרז הינם במסגרת סמכויות התאגיד ✿. שמות המנהלים של התאגיד ✿. שמות האנשים שחתימתם מחייבת את התאגיד

14.10.

- המחלקה לשירותים חברתיים אמורה להיות נגישה פיזית ועל כן ממוקמת:
- במקום מרכזי אשר יאפשר גישה נוחה להולכי רגל, לתחבורה ציבורית סדירה ובתדירות גבוהה.
- בסמוך למבנה ציבור אחרים המשרתים את הקהילה.
- במקום שיבטיח דרכי גישה לרכב עד פתח המבנה ומקומות חנייה, כל זאת בהתחשב באוכלוסייה הנזקקת הכוללת בתוכה אזרחים וותיקים ואנשים עם מוגבלויות עפ"י חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות התשנ"ח – 1998 המבליט את אפשרות הגעה למקום, תנועה והתמצאות בו.
- מעברים נגישים ושילוט בולט.

2. אופי המבנה:

- כניסה נפרדת למחלקה
- כניסה נוחה לזקנים ולאנשים עם מוגבלויות על ידי הקמת שביל גישה נגיש (שיפוע עד 10%) ממדרכה סמוכה ועד דלת הכניסה המובילה אל פנים המחלקה.

והואיל והשוכר ראה ובדק את ייעוד המקרקעין, התוכניות החלות, היתר הבניה, הקרקע, את תוכניות הפרויקט

והשטחים המסחריים ואת כל יתר הפרטים הרלוונטים לצרכי התקשרותו בחוזה זה ומצאם מתאימים לו ולמטרותיו, בכפוף ליתר הוראות חוזה זה;

והואיל המושכר לא מוגן בשום צורה ואופן על פי חוק הגנת הדייר (נוסח משולב), התשל"ב - 1972 (להלן:

"החוק"), ו/או על פי כל דין אחר המקנה הגנה כלשהי לדייר, כפי שחוקים ו/או דינים אלה הם בתוקף כיום וכפי שיהיו בתוקף מעת לעת;

והואיל והשוכר לא שילם ואיננו משלם דמי מפתח בכסף ו/או בשווה כסף בגין הסכם זה ו/או בגין השכירות

נשוא הסכם זה וכי כל השקעה שיעשה במושכר לא תחשב כתשלום דמי מפתח מכל מין וסוג שהוא;

9.9. בכל מקרה ובכל עת יהיו כל התוספות, התיקונים והשינויים שייעשו במושכר שייכים למשכיר בלבד ולשוכר לא תהיה כל זכות לגביהם והוא מוותר מראש על כל דרישה ו/או טענה ו/או תביעה לגביהם.

10. אי תחולת חוקי הגנת הדייר

10.1. השוכר מצהיר בזה ומאשר כי ידוע שהוראות חוק הגנת הדייר (נוסח משולב), תשל"ב-1972 או כל חוק אשר יבוא במקומו או בנוסף אליו לא יחולו על שכירות המושכר לפי חוזה זה, וכי השוכר, המושכר, הסכם זה והשכירות על פיו אינם ולא יהיו מוגנים על-פי הוראות החוקים הנ"ל.

10.2. השוכר מצהיר ומאשר בזה כי לא שילם, איננו משלם, לא התכוון לשלם, לא נדרש לשלם ולא התחייב לשלם למשכיר סכום כלשהו, לא במישרין ולא בעקיפין, לא בכסף ולא בשווה כסף, בגין דמי מפתח עבור זכות השכירות במושכר.

השוכר מתחייב בזאת שלא להסב או להעביר או למסור או למכור או להשכיר לרבות שכירות משנה או להחכיר או לשעבד או למשכן את זכויותיו על פי הסכם זה, כולן או מקצתן, לאחר או לאחרים,

בכל אופן שהוא, ושלא להסב או להעביר או למסור או למכור או להשכיר את המושכר, כולו או מקצתו, לאחר או לאחרים, בכל אופן שהוא והשוכר מוותר על זכויותיו שעל פי חוק השכירות והשאילה תשל"א - 1971 בענין זה ו/או כל דין אחר ואין לו ולא תהיה לו כל טענה ו/או תביעה בקשר עם האמור.

על אף האמור לעיל מובהר ומוסכם כי העברה למפעיל/גורם מטעמו של השוכר ו/או העברה לחברת בת ו/או לחברה קשורה ו/או למועצה על שלוחותיו, בכפוף למסירת הודעה מוקדמת של 15 יום לפחות למשכיר, בכפוף לשמירה על זכויות המשכיר ובכפוף לכך שלא יהיה בהעברה כאמור כדי לגרוע מהתחייבויות השוכר על פי הסכם זה ומאחריותו למעשי ולמחדלי המפעיל מטעמו, לא תהווה הפרה של סעיף קטן זה.

היה ולא יבצע המציע את ההתאמות כאמור, תהיה רשאית ועדת המכרזים לבטל את זכייתו במכרז זאת אף אם נחתם עמו ההסכם.

חתימת המצהיר: _____

נספח ה' 3

אישור על ניהול פנקסי חשבונות ורשומות לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו – 1976

1. אני הח"מ _____ "פקיד מורשה" כמשמעותו בחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976 / רואה חשבון*/יועץ מס*, מדווח בזאת כי למיטב ידיעתי:

שם _____ מס' זהות / מס' רשום חבר בני אדם _____

I. מנהל*/פטור מלנהל* את פנקסי החשבונות והרשומות שעליו לנהל על-פי פקודת מס הכנסה וחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975.

II. נוהג לדווח לפקיד השומה על הכנסותיו ולמנהל מע"מ על עסקאות שמוטל עליהן מס לפי חוק מס ערך מוסף.

2. אישור זה אינו מהווה אסמכתא לעניין קבילות פנקסי החשבונות, אין בו כדי לחייב בצורה כלשהי בפני ועדת ערר או בפני בית המשפט, ואין הוא קובע עמדה ביחס לתקינותם של הדו"חות, מועדי הגשתם או נכונות הסכומים ששולמו על פיהם.

3. תוקף האישור מיום הנפקתו ועד ליום.**

שם _____ תואר _____ מס' רשיון _____ חתימה _____

תאריך: _____

* מחק את המיותר.

** רשום את המועד, ולא יאוחר מיום 31 במרס של השנה שלאחר השנה בה הונפק האישור.

ה'4 תצהיר לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו – 1976

אני הח"מ _____ ת.ז. _____, לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר האמת וכי אהיה

צפויה לעונשים הקבועים בחוק באם לא אעשה כן, מצהירה/ה בזאת, כדלקמן אני משמש כ _____ אצל המציע _____ (להלן: "המציע"), אשר מגיש הצעה בקול קורא של המועצה האזורית אל קסום, מס' 01.2022, ומוסמך ליתן מטעמו תצהיר זה בשמו ובעבורו.

1. בתצהיר זה :

"בעל זיקה" - מי שנשלט על ידי המציע. אם המציע הוא חבר בני אדם - גם בעל השליטה בו או תאגיד שבשליטת בעל השליטה אצל המציע, או תאגיד הדומה בהרכבו ובתחומי פעילותו לאלו של המציע, או מי מאחראי מטעם המציע על תשלום שכר העבודה.

"שליטה" - כהגדרתה בחוק הבנקאות (רישוי) התשמ"א-1981.

2. הנני מצהיר בזאת כי עד למועד הגשת הצעה במכרז זה, אנוכי וכל בעל זיקה למציע: [יש לסמן X במשבצת המתאימה]

לא הורשענו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות שנעברו לאחר יום כ"ה בחשוון התשס"ג - 31 באוקטובר

2002, לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991 ו/או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987;

הורשענו ביותר משתי עבירות שנעברו אחרי יום כ"ה בחשוון התשס"ג - 31 באוקטובר 2002, לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991 ו/או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987, אך במועד האחרון להגשת ההצעות בהליך, חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה; (סמן X במשבצת המתאימה:)

הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998 לא חלות על המציע.

הוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998 חלות על המציע והוא מקיים אותן.

(במקרה שהוראות סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998 חלות על המציע

נדרש לסמן X במשבצת המתאימה):

המציע מעסיק פחות מ-100 עובדים.

המציע מעסיק 100 עובדים או יותר.

(במקרה שהמציע מעסיק 100 עובדים או יותר נדרש לסמן X במשבצת המתאימה):

- המציע מתחייב כי יפנה למנהל הכללי של משרד העבודה והרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998, ובמקרה הצורך – לשם קבלת הנחיות בקשר ליישומן.
- המציע התחייב בעבר לפנות למנהל הכללי של משרד העבודה והרווחה והשירותים החברתיים לשם בחינת יישום חובותיו לפי סעיף 9 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998, הוא פנה כאמור ואם קיבל הנחיות ליישום חובותיו **פעל ליישומן** (במקרה שהמציע התחייב בעבר לבצע פנייה זו ונעשתה עמו התקשרות שלגביה נתן התחייבות זו). המציע מתחייב להעביר העתק מהתצהיר שמסר לפי פסקה זו למנהל הכללי של משרד העבודה והרווחה והשירותים החברתיים, בתוך 30 ימים ממועד ההתקשרות.
3.

2. הנני עושה תצהיר זה בתמיכה וכחלק בלתי נפרד מהצעת המציע במכרז.
3. למיטב ידיעתי, נכון למועד הגשת ההצעה לא תלויים ועומדים נגד המציע צו פירוק ו/או צו פשיטת רגל ו/או צו כינוס נכסים והמציע לא מוכרז כ"לקוח מוגבל" כמשמעותו בחוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א - 1981.
4. זהו שמי זו חתימתי ותוכן תצהירי אמת.

חתימה _____

אישור

הריני לאשר, כי ביום _____ הופיעה בפני עו"ד _____, ה"ה _____, ת.ז. _____, ולאחר שהוזהרתי/ה כי עליו/ה להצהיר את האמת וכי יהא/תהא צפויה לעונשים הקבועים בחוק, אם לא יעשה/תעשה כן, אישר/ה בפניי את תוכן התצהיר לעיל וחתם/מה עליו בפניי.